Marinovec i to:
-čkbr. 1426 oranica Medšume od 3888 m2; u naravi zapuštene oranice sada obrasle 

raslinjem.

Članak 2.

KUPOPRODAJNA CIJENA, ROKOVI I PLAČANJE

Ugovorne strane suglasno utvrđuju kupoprodajnu cijenu iz članka 1. ovog ugovora u iznosu 
od 25.000,00 kuna (slovima: dvadeset pet tisuća kuna), a koju cijenu Kupac će isplati i 
Prodavatelju odmah po potpisu ovog ugovora.

Članak 3.
Za nekretnine iz članka 1. Ovog ugovora, prodavatelj jamči da je stvarni vlasnik i posjednik 

oranice koja je duži niz godina neobrađena i zapuštena.

Članak 4.